SECRETARIA LEGISLATIVA

I N D I C A ÇÃ O

Assunto: Sugerindo ao prefeito estudar a possibilidade de instalar ventiladores no

Centro Comunitário de Jafa.

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito, nos termos do art. 152 do

Regimento Interno, para que estude a possibilidade de instalar ventiladores no Centro

Comunitário de Jafa.

A medida visa proporcionar maior conforto térmico aos

usuários do espaço, especialmente durante eventos e atividades comunitárias,

considerando as altas temperaturas registradas na região.

Sala das Sessões, assinado e datado eletronicamente.

ADHEMAR KEMP MARCONDES DE MOURA FILHO

Vereador – REPUBLICANOS

		2025-02-27T09:34:16-0300
	ADHEMAR KEMP MARCONDES DE MOURA FILHO:33378319828